sdc Smart Data Systems 13
Abbildungen ähnlich, Änderungen vorbehalten
sdc Smart Data Coordinator
Der sdc Smart Data Coordinator ist das Herzstück der sdc Smart Data Systems. Es ist der zentrale
Sammelpunkt der Messdaten von sdc Smart Data Meter und sdc Smart Data Adapter. Seine Repor-
ter-Funktion erstellt und versendet automatisch gebrauchsfertige Microsoft® MS Excel Protokolle.
IHR NutzEN Automatische Datenerfassung

■
■
Bestellschlüssel
sdc Smart Data Coordinator
G1 X – X – X – X – X – X
 A  – B  – C  – D  – E  – F
A
Gehäuseform
1: tischgehäuse
2: Hutschienengehäuse
B
Datenrekorder
0: ohne
1: Datenrekorder 8 GB
2: Datenrekorder 128 GB
3: Datenrekorder Dynamik
C
SQL-Datenbank/Reporterfunk-
tion
0: ohne
1: SQL-Datenbank
2: SQL-Datenbank und Reporter
 funktion
D
Datenschnittstellen Eingang
0: LAN, WLAN-Hotspot (intern)
zusätzlich
1: WLAN-Client (extern)
2: LoRa® L-ION
E
Datenschnittstellen Ausgabe
0: LAN, WLAN-Hotspot (intern)
zusätzlich
1: WLAN-Client (extern)
2: 4G/LtE Modem
F
Datenausgabeprotokolle
0: SMtP (Email), Standard http
zusätzlich
1: FtP, SFtP
X: spezifische auf Anfrage
zubehör
Schaltnetzteil für tischgehäuse 230 VAC/5 VDC, Mini-uSB-Anschluss
(Maße B x H x t ca. 54 mm x 24 mm x 38mm
Schaltnetzteil für Hutschienenge-
häuse
230 VAC/5 VDC Klemmenanschluss
(Maße B x H x t ca. 25 mm x 93 mm x 56 mm)
4) Voraussetzung: Option Datenrekorder     8) Kundenbeistellung
Produktlinie
sdc Smart Data Systems 2020
sdc Smart Data Communication GmbH
Blütenfeldplatz 8
D-76532 Baden-Baden
Germany
tel.:  +49 (0) 7221 / 376 93-00